
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-1
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
03

14
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  
 
  TD08-012 
  

 
1 

  
Av.  Pau Casals, 9  |  08755 Castellbisbal  |    Tel. 93 772 02 25 | www.castellbisbal.cat 
 
 

RRHH I ORGANITZACIÓ INTERNA 
Ref.: 2022/16/FC 
/gm 
 
 
 
EDICTE 
de l’Ajuntament de Castellbisbal, sobre contractació de personal pel procediment de màxima 
urgència. 
 
Ref.: 2022/16/FC, 2022/18/FC, 2022/19/FC, 2022/20/FC, 2022/21/FC. 

 
En compliment de l’article 291.3 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, que aprova el 
Text Refós de la Llei municipal de règim local de Catalunya, i de l’article 94.3 del Decret 
214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei de les 
entitats locals, es fa pública, per a coneixement general, la contractació per raons de 
màxima urgència de les contractacions de personal laboral, que seguidament es relacionen: 
 
Personal laboral: 
 

Treballador 
 

Dni Categoria 
Professional Departament Data inici  Data fi  

BENITEZ VIVES, JOSE ***5987** PROFESSOR/A 
MÚSICA ENSENYAMENT 03/10/2022 a - 

GIRON REAL, EVA 
MARIA ***8448** AUX. 

ADMINISTRATIU/VA SERVEIS SOCIALS 13/10/2022 a 11/12/2022 

BARREDA VILALTA, 
EULALIA ***2811** AUX. 

ADMINISTRATIU/VA ESPORTS 21/11/2022 a - 

TERESA GARCIA MIRAS ***3819** AUX. 
ADMINISTRATIU/VA ESPAI PLAÇA 01/12/2022 a - 

GIRON REAL, EVA 
MARIA ***8448** CONSERGE ELS COSTALS 12/12/2022 a - 

 
 
 
 
Datat a Castellbisbal el dia de la signatura del document. 
 
Document signat electrònicament per:  
Regidora de Serveis Centrals (Gemma Margarit Alsina) 
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